
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до деяких рішень виконавчого комітету, пов'язаних з  

громадськими роботами 

 

 

Керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист Білгород-Дністровського районного сектору № 1 філії 

Державної установи «Центр пробації» в Одеській області від 20.09.2021 року № 

115128/26/-21, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 06 січня 

2021 року № 9 "Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт для порушників, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення у виді громадських робіт на 2021 рік" 

такі зміни: 

1.1. У тексті рішення слова "Саратський районний сектор філії Державної установи 

«Центр пробації» в Одеській області" в усіх відмінках замінити словами "Білгород-

Дністровський районний сектор №1 філії Державної установи «Центр пробації» в 

Одеській області" у відповідному відмінку. 

2.  Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 06 січня 

2021 року № 10 "Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт для засуджених, на 

яких судом накладено покарання у виді громадських робіт на 2021 рік" такі зміни: 

2.1. У тексті рішення слова "Саратський районний сектор філії Державної установи 

«Центр пробації» в Одеській області" в усіх відмінках замінити словами "Білгород-

Дністровський районний сектор №1 філії Державної установи «Центр пробації» в 

Одеській області" у відповідному відмінку. 

3. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 06 січня 

2021 року № 11 " Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт для порушників, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних 

(оплачуваних) робіт на 2021 рік" такі зміни: 

3.1. У тексті рішення слова "Саратський районний сектор філії Державної установи 

«Центр пробації» в Одеській області" в усіх відмінках замінити словами "Білгород-

Дністровський районний сектор №1 філії Державної установи «Центр пробації» в 

Одеській області" у відповідному відмінку. 

4. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Тодорова М.І.  

 

 

 

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева 

 

11 жовтня 2021 року  

№ 237 

 


